Tất cả các cổ phần do Công ty phát hành vào ngày thông qua Điều lệ này đều là cổ phần phổ 

thông. Các quyền và nghĩa vụ kèm theo cổ phần phổ thông được quy định tại Điều 24 và Điều 25 

của Điều lệ này. 

2. Vốn điều lệ của Công ty theo đăng ký doanh nghiệp là: 206.675.900.000 đồng (Bằng chữ: Hai 

trăm lẻ sáu tỷ sáu trăm bảy mươi lăm triệu chín trăm nghìn đồng) 

Tổng số Vốn điều lệ của Công ty được chia thành 20.667.590 cổ phần với mệnh giá là 10.000 

(mười nghìn) VNĐ/cổ phần. 

3. Vốn điều lệ không được sử dụng để chia cho các Cổ đông dưới bất kỳ hình thức nào, trừ trường 

hợp Đại hội đồng cổ đông có quy định khác nhưng không trái với những quy định của pháp luật;